прикАз

16 сентября2022 г.

г. Ессенryки

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучения по программам среднего
проФессион€Lп ьно го оОразов ания

В соответствии с Правилами приема в АНПоо (ММК>> на обучение по
образовательным программам среднего профессион€lJIьного образьвания на
2022l202з учебный fод, утвержденными прик€вом }lЪ10 от 28 февраля2022 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. 5ачислить в число студентов первого курса на обучение за счет
средстВ физичесКих И (или) юридических лиц пЬ договорам об образовании
(договорам об окzвании платных образовательных услуг) по основным
профессион€lJIьным образовательным программам среднего
профессиональноГо образованияочной формы обученЙя с 16 сентя Bpi ZOZZ г.
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригинаП (копию) документа об образовании И (или) jonyr."ru* об
образованиии о квалификации, согласно приложению 1

2. Заведующей учебно-методическиМ отделом, Сикорской н.с., в
срок до (19) сентября 2022 г. вкJIючить данного студента в группу и
организоватъ выдачу зачисленному лицу студенческого билета, зачетной
книжки, IР-кода и персонифицированного пароля для входа в электронную
инф ормационно-обр€вовательную среду колледжа.

3. Контроль за исполнением прикЕIза оставляю за собой.

N,5т//

1. зачислить

в mо номн ая н е комJи ер ч е с кая ,uонOльная ьная

кМ,
ор?анuзацuя

, uон ml bubl й Med uщuнскuй коллеdеrc>
357600 с, ,uй z. Ессен к ,л. Га, uна, d.23

Щиректор АНПОО (MI\4K)

Проект прик€rза представила методист УМО

СОГЛАСОВАНО:

ам "@ Н.А. Жукова

Е.Щ. Кострова

Зaведyющaяyчебнo-МеToДиЧескиМoTДелoМ^',.Cикopскaя

Председатель Приемной комиссии Н.А. Жукова

Разослать: заведующей учебно-методическим отделом, бухгалтерии,
руководителю информационного отдела.

d
:,

перечень зачисленных лиц для обучения по программам среднего
профессиональцого образования по договору оЬ образовiнии

за счет средств физических и (или) юридических лиц

1. По программе подготовки специ€lJIистов среднего звена по
специ€tльности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением кваJIификации
Медицинская сестра/Медицинский брат, очной формь, обучения:

На базе основного общего образованиrI со сроком обучения З года

1. Кюлъбякидис Михаил Ильич

1.1.
10 месяцев:

!r

:,